

## AQM Holding ApS

CVR-nr. 27 96 70 86

### Årsrapport

**2011/2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling.  
den 25. januar 2013



Michael Ahlefeldt  
Dirigent

**Påtegninger**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. oktober 2011 – 30. september 2012**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	AQM Holding ApS Vigtoftvej 23, Vrøgum 6840 Oksbøl
	CVR-nr.: 27 96 70 86
	Stiftet: 1. juli 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. oktober – 30. september
<b>Direktion</b>	Michael Ahlefeldt
<b>Revision</b>	Sædding Revision Snedkervej 17 6710 Esbjerg V
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 25. januar 2013

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at fungere som holdingselskab. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter med henblik på forrentning af opsøret kapital.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 578.469. Egenkapitalen udgør kr. 1.296.045.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, man forventer et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Årsregnskabslovens undtagelsesbestemmelser

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 32 undladt at oplyse omsætningen i årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober – 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/2011</u> kr.
<b>1 Bruttofortjeneste</b>	<b>-110.599</b>	<b>-116.201</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-316.453	1.026.660
2 Finansielle indtægter	7.848	6.943
3 Finansielle omkostninger	<u>-249.265</u>	<u>-294.456</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-668.469</b>	<b>622.946</b>
4 Skat af årets resultat	<u>90.000</u>	<u>102.650</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-578.469</u></b>	<b><u>725.596</u></b>
 <b>Forslag til resultatfordeling</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	96.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-316.453	26.660
Overført resultat	<u>-262.016</u>	<u>602.336</u>
	<b><u>-578.469</u></b>	<b><u>725.596</u></b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> <u>kr.</u>	<u>2010/2011</u> <u>kr.</u>
<b>AKTIVER</b>		
Grunde og bygninger	<u>4.900.337</u>	<u>4.900.337</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>4.900.337</b></u>	<u><b>4.900.337</b></u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>783.704</u>	<u>1.100.157</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>783.704</b></u>	<u><b>1.100.157</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>5.684.041</b></u>	<u><b>6.000.494</b></u>
Tilgodehavende selsskabsskat	237.449	197.959
Udskudt skat	90.000	0
Mellemregning	93.601	0
Periodeafgrænsningsposter	0	10.443
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>421.050</b></u>	<u><b>1.208.402</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><b>6.105.091</b></u>	<u><b>7.208.896</b></u>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> <u>kr.</u>	<u>2010/2011</u> <u>kr.</u>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	283.704	600.157
Overført resultat	<u>887.341</u>	<u>1.149.357</u>
<b>6 EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.296.045</u></b>	<b><u>1.874.514</u></b>
<b>7 Kreditinstitutter</b>	<b><u>3.731.758</u></b>	<b><u>3.735.969</u></b>
<b>Langfristede gældforpligtelser</b>	<b><u>3.731.758</u></b>	<b><u>3.735.969</u></b>
Kortfristet del af langfristet gæld	53.784	53.784
Kreditinstitutter	18.787	16.983
Mellemregning med tilknyttede virksomheder	999.717	1.388.232
Anden gæld	5.000	42.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>96.600</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.077.288</u></b>	<b><u>1.598.413</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>4.809.046</u></b>	<b><u>5.334.382</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>6.105.091</u></b>	<b><u>7.208.896</u></b>
8 Eventualforpligtelser		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Nærtstående parter		

## Noter

### Note

**1. Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

**2. Finansielle indtægter**

I finansielle indtægter indgår renter fra anpartshaver med kr. 2.148.

**3. Finansielle omkostninger**

I finansielle omkostninger indgår renter til tilknyttede virksomheder med kr. 34.737.

	2011/2012 kr.	2010/2011 kr.
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	102.650
Regulering af udskudt skat	<u>90.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>102.650</u></b>

**5 Finansielle anlægsaktiver**

	Kapitalandele i datter- virksomheder
Kostpris 1. oktober 2011	500.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2012	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2011	600.157
Resultatandele i dattervirksomheder	-316.453
Udloddet udbytte	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2012	<u>283.704</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012</b>	<b><u>783.704</u></b>

<u>Navn og hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
AQM Maxval A/S, Vrøgum	100%	500.000	<u>783.704</u>	<u>-316.453</u>
			<u>783.704</u>	<u>-316.453</u>

Note

**6 Egenkapital**

	<u>1. oktober</u>	<u>Praksis- ædringer</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>30. september</u>
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Nettoopskrivning	600.157	0	-316.453	283.704
Overført resultat	<u>1.149.357</u>	<u>0</u>	<u>-262.016</u>	<u>887.341</u>
	<b><u>1.874.514</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-578.469</u></b>	<b><u>1.296.045</u></b>

**7 Langfristede gældsforpligtelser**

	<u>Gæld i alt 30/09 2012</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld om 5 år</u>
Kreditinstitutter	<u>3.785.542</u>	<u>53.784</u>	<u>3.731.758</u>	<u>3.516.622</u>
	<b><u>3.785.542</u></b>	<b><u>53.784</u></b>	<b><u>3.731.758</u></b>	<b><u>3.516.622</u></b>

**8 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, kr. 1.350.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2012 udgør kr. 4.900.337.

**10 Nærtstående parter**

Bestemmende indflydelse:

Michael Ahlefeldt, Vigtoftvej 23, Vrøgum, 6840 Oksbøl, som besidder hele anpartskapitalen.

Nærtstående parter herudover omfatter selskabets direktion.

Transaktioner med direktionen:

Michael Ahlefeldt har i regnskabsåret fået et mellemværende med selskabet, mellemværendet er pr. 30. september 2012 på i alt kr. 94.

Mellemværendet er forrentet med gældende diskonto + 7%.